
Výsledky 14.ročníku Běhu lužanskými hvozdy konaného 1.července 1989

1.Děti 1987 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 12 Sádlo Jan Bílina 87 00:27,8

2 17 Groh Stanislav Dvůr Králové n. L. 87 00:31,5

3 9 Berger Tomáš Luţany 87 00:32,8

4 10 Dolenská Veronika Luţany 87 00:43,6

5 14 Vagenknecht Bohumír Vidochov 87 00:49,3

6 15 Zavadil Luboš Úlibice 87 00:50,9

7 16 Deusová Denisa Luţany 88 00:56,7

8 13 Broţek Adam Benecko 88 01:00,8

9 11 Kůtková Eva Jičín 88 01:01,2
10 18 Vejdělek Petr Dvůr Králové n. L. 88 01:06,3

2. Děti 1986 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 19 Karásková Jana Studenec 86 00:31,3

2 30 Hejda Martin Luţany 86 00:32,8

3 27 Šebrlová Martina Turnov 86 00:33,7

4 18 Kolátová Martina Benátky n. Jiz. 86 00:35,0

5 16 Řehořková Alexandra Jičín 86 00:36,0

6 24 Junek Ondřej Studenec 86 00:38,0

7 29 Josef Vojtěch Jičín 86 00:38,5

8 25 Erlebachová Petra Vidochov 86 00:39,5

9 28 Tichý Antonín Lázně Bělohrad 86 00:41,2

10 23 Vacek Petra Ostroměř 86 00:43,0

11 26 Knapová Jana Luţany 86 00:44,2

12 15 Benešová Eliška Luţany 86 00:44,6

13 21 Fišera Radek Luţany 86 00:45,1

14 14 Vejrová Radka Luţany 86 00:45,4

15 17 Rýdlo Jana Nasavrky 86 00:47,0

16 22 Zeman Michal Jičín 86 00:59,8

17 20 Broţek Dominik Benecko 86 01:08,3

3. Děti 1985 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 22 Havrdová Jana Praha 85 00:27,7

2 21 Novotný Jiří Havlovice 85 00:29,4

3 18 Karásek Vojtěch Studenec 85 00:29,9

4 14 Hnízdová Veronika Luţany 85 00:30,9

5 20 Hamplová Radka Jičín 85 00:31,6

6 24 Berger Tomáš Pecka 85 00:32,5

7 17 Brouček Milan Luţany 85 00:34,9

8 15 Kůtková Veronika Jičín 85 00:36,1

9 19 Fišerová Michaela Luţany 85 00:36,6

10 16 Šitera Radek Mladá Boleslav 85 00:39,2

11 23 Svatoň Jiří Hořice v Podkr. 85 00:42,3

12 13 Novotná Barbora Třebíč 85 00:44,0

 --- 25 Prokůpková Lucka Valdice 85 nedoběhla

4. Děti 1984 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 23 Holuška Tomáš Česká Lípa 84 00:31,3

2 20 Trnka Michal Mladá Boleslav 84 00:32,1

3 25 Beránek Michal Křinec 84 00:33,4

4 28 Červinková Magda Bobnice 84 00:34,0



5 30 Kučerová Jana Luţany 84 00:34,6

6 18 Konvalinka Michal Trutnov 84 00:35,4

7 19 Červinka Jan Dobruška 84 00:35,9

8 21 Horáková Veronika Čáslav 84 00:36,5

9 14 Rýdlová Barbora Nasavrky 84 00:36,8

10 26 Svatoňová Hana Hořice v Podkr. 84 00:37,4

11 13 Vejr Lukáš Luţany 84 00:37,7

12 22 Brambora Miroslav Luţany 84 00:39,2

13 24 Lamrová Petra Valdice 84 00:39,6

14 16 Poláková Kateřina Benátky n. Jiz. 84 00:39,9

15 29 Tesař Jan Litoměřice 84 00:40,3

16 27 Plechatý Miloš Láţně Bělohrad 84 00:40,9

17 15 Mareš Zdeněk Luţany 84 00:42,5

18 17 Paříková Tereza Jičín 84 00:43,2

5. Děti 1983 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 25 Kopp Lukáš Hradec Králové 83 00:39,5

2 26 Erlebachová Lucie Nová Paka 83 00:41,0

3 29 Leebová Markéta Brandýs n. L. 83 00:41,8

4 28 Musil František Jičín 83 00:42,3

5 19 Wastl Martin Slatiňany 83 00:42,6

6 24 Fejfarová Lucie Jilemnice 83 00:42,9

7 23 Soukupová Alena Poniklá 83 00:44,1

8 21 Novák Jaroslav Křinec 83 00:45,6

9 30 Havrdová Lenka Praha 83 00:46,7

10 32 Ulvrová Martina Lány 83 00:48,2

11 34 Kučera Ondřej Luţany 83 00:48,6

12 33 Honzáková Petra Jičín 83 00:49,0

13 17 Novotná Irena Třebíč 83 00:50,1

14 27 Brambora Petr Luţany 83 00:50,9

15 22 Svatý Roman Luţany 83 00:52,0

16 20 Voříšková Michaela Slatiňany 83 00:53,3

17 31 Tichý Miroslav Lázně Bělohrad 83 00:53,6

18 18 Beneš Ondřej Luţany 83 00:56,4

6. Žákyně 1981-82 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 66 Stýblová Hana Ostroměř 81 01:10,4

2 68 Novotná Kateřina Havlovice 81 01:10,9

3 71 Karásková Pavla Studenec 81 01:14,3

4 80 Nováková Monika Křinec 81 01:14,8

5 81 Malá Lenka Slatiňany 81 01:15,3

6 65 Rohlíčková Hana Ţeleznice 81 01:15,9

7 69 Hanušová Vlaďka Benecko 81 01:16,4

8 70 Soukupová Radka Poniklá 81 01:16,9

9 82 Hrušková petra Hradec Králové 81 01:17,4

10 79 Kubánková Zdena Luţany 81 01:18,0

11 73 Poděbradská Adéla Luţany 81 01:19,3

12 72 Kracíková Vendula Luţany 81 01:19,7

13 77 Kysilková Šárka Bílina 81 01:20,4

14 76 Hallová Eva Jablonec n. N. 82 01:20,9

15 83 Hnízdová Petra Luţany 82 01:23,0

16 67 Čermáková Daniela Jičín 81 01:27,8

17 75 Vagenknechtová Iva Luţany 82 01:30,2

18 74 Haklová Alexandra Valdice 81 01:34,2

7. Žáci 1981-82 400 m



Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 72 Varchola Ondřej Ústí n. L. 81 01:29,3

2 58 Jodas Aleš Studenec 81 01:33,6

3 56 Drbohlav Jan Jablonec n. N. 81 01:34,1

4 62 Kazda Ondřej Ţeleznice 82 01:38,0

5 57 Maček Pavel Studenec 81 01:38,5

6 65 Veselý Miroslav Jičín 81 01:38,9

7 60 Junek Libor Studenec 82 01:39,4

8 66 Vejvoda Michal Jičín 82 01:39,6

9 64 Sedláček Radek Hořátev 81 01:40,5
10 55 Poděbradský Jiří Luţany 82 01:42,8

11 59 Junek Martin Studenec 81 01:43,7

12 67 Wohanka Tomáš Benecko 82 01:44,0

13 63 Hnát Petr Nymburk 82 01:44,4

14 72 Horčičko Martin Jičín 82 01:44,7

15 68 Krajč Roman Trutnov 82 01:45,0

16 75 Mitlöhner Martin Luţany 81 01:45,4

17 77 Koťátko Jiří Mladá Boleslav 82 01:45,8

18 70 Kolman Martin Lučany 82 01:48,3

19 73 Ţelisko Petr Jičín 82 01:48,9

20 69 Hanuš Lukáš Benecko 81 01:51,9

21 61 Fajstavr Jan Benecko 82 01:54,6

22 74 Bernard Lukáš Lázně Bělohrad 81 02:00,0

23 79 Petrtyl Lukáš Křinec 82 02:04,4

24 76 Roth Fabian NDR 82 02:06,7

8. Žákyně 1979-80 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 74 Tomášová Blanka Studenec 80 01:24,1

2 86 Řehořková Kristýna Jičín 79 01:24,7

3 77 Adamcová Petra Praha 79 01:25,2

4 80 Poděbradská Petra Luţany 80 01:25,8

5 79 Horčičková Monika Jičín 79 01:27,4

6 75 Horáčková Klára Studenec 80 01:28,4

7 76 Kopečková Andrea Jičín 80 01:29,8

8 83 Hrušková Gabriela Hořice v Podkr. 79 01:30,3

9 78 Pavlíková Karolína Benecko 79 01:31,0

10 87 Sedláčková Gabriela Jičín 80 01:31,9

11 84 Fialová Martina Jaroměř 80 01:32,9

12 73 Mazánková Petra Turnov 80 01:36,2

13 72 Zavadilová Vlasta Luţany 80 01:36,7

14 85 Sádlová Zuzana Bílina 79 01:37,9

15 82 Lamrová Jana Valdice 80 02:10,6

16 81 Erlebachová Jitka Valdice 79 02:10,9

9. Rodiče + děti do r. 1983 štafetový běh 50 + 500 m

Ženy     -       50 + 400 m
Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 44 Kopp Lukáš 83

Kopp Jaroslav Hradec Králové 56 01:30,3

2 45 Erlebachová Lucie 83

Erlebach Vladimír Nová Paka 58 01:30,8

3 53 Soukupová Alena 83

Soukup Ladislav Poniklá 58 01:36,6

4 46 Hamplová Radka 85

Hamplová Jana Zámostí-Blata 59 01:42,5

5 47 Junek Ondřej 86

Junek Vladimír Studenec 54 01:53,1



6 41 Kůtková Veronika 85

Kůtek Jiří Luţany 55 02:03,2

7 42 Sádlo Jan 87

Sádlo Stanislav Bilina 53 02:11,9

10. Žákyně 1977-78 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 82 Mazánková Eva Turnov 78 01:43,2

2 83 Palicová Petra Lomnice n. Pop. 78 01:46,1

3 74 Bánská Petra Benecko 78 01:48,0

4 68 Tauchmanová Ivana Nová Paka 78 01:50,0

5 85 Polívková Hana Třebíč 78 01:50,6

6 84 Sádlová Lenka Bílina 77 01:58,5

7 72 Hadincová Šárka Hradec Králové 78 01:59,0

8 71 Chytrá Karolina Nová Paka 77 01:59,4

9 70 Stachová Jarmila Nový Bydţov 77 02:00,7

10 76 Vajdlová Lucie Lázně Bělohrad 78 02:02,1

11 81 Hrušková Lucie Hořice v Podkr. 77 02:04,4

12 80 Kubcová Saša Česká Lípa 77 02:05,5

13 69 Kůtková Radka Jičín 78 02:06,3

14 73 Hanušová Zdenka Benecko 78 02:10,3

15 75 Veselá Denisa Luţany 78 02:12,8

16 78 Mošnová Lenka Jičín 78 02:14,6

17 77 Krajčovičová Jana Valdice 77 02:16,2

11. Žáci 1979-80 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 61 Vlačiha Jan Nová Paka 79 01:59,4

2 65 Slanina Martin Jičín 80 02:02,1

3 62 Dobiáš Roman Libuň 80 02:03,8

4 73 Mach Michal Luţany 79 02:05,9

5 79 Wiesner Radek Police n. Met. 80 02:06,5

6 56 Maček Petr Studenec 79 02:07,3

7 71 Nosek Jan Valdice 79 02:10,9

8 78 Novák Tomáš Křinec 80 02:12,4

9 67 Fejfar Michal Jilemnice 80 02:13,9

10 59 Mádle Pavel Kovač 80 02:15,1

11 60 Michalík Tomáš Liberec 80 02:16,2

12 63 Fejfar Miloš Luţany 80 02:17,7

13 72 Hašlar Ondřej Mladá Boleslav 80 02:18,4

14 52 Rohlíček Jan Ţeleznice 79 02:18,7

15 57 Jodas Jiří Studenec 79 02:19,1

16 58 Vitík Mirek Valdice 80 02:19,4

17 53 Kočárek Jaroslav Studenec 79 02:19,7

18 68 Jerie Miloš Benecko 79 02:20,3

19 59 Nesvadba Miloš Podhorní Újezd 79 02:23,1

20 69 Bánský Jaroslav Benecko 80 02:23,7

21 70 Krajč Martin Trutnov 80 02:24,2

22 74 Mach Jaroslav Luţany 80 02:25,9

23 80 Brádle Martin Chuchelna 79 02:26,7

24 55 Hák Jan Studenec 79 02:28,0

25 76 Šeps Milan Luţany 80 02:30,0

26 75 Pokorný Karel Dolní Brusnice 79 02:32,8

27 51 Sklenář Ondřej Luţany 80 02:34,1

28 66 Zeman Radek Luţany 80 02:42,1

29 64 Vejvoda Tomáš Jičín 80 02:46,7

 --- 77 Šeps Zdeněk Luţany 78 disk.

diskvalifikován - patří do starší kategorie



12. Žáci 1977-78 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 13 Vacek Jiří Podhorní Újezd 78 02:17,0

2 3 Beneš Rudolf Skuhrov 77 02:19,0

3 16 Šebrle Vlastimil Turnov 77 02:19,5

4 5 Mach Petr Luţany 78 02:21,7

5 11 Wohanka Martin Benecko 78 02:22,2

6 12 Stýblo Jiří Podhorní Újezd 78 02:22,6

7 1 Krofta Jiří Praha 77 02:32,6

8 4 Myška Zdeněk Česká Lípa 78 02:34,3

9 19 Martinec Petr Nová Paka 77 02:35,4

10 17 Tesař Vladislav Litoměřice 77 02:38,1

11 14 Hák Jaroslav Studenec 78 02:39,3

12 2 Malý Tomáš Slatiňany 78 02:41,0

13 18 Vagenknecht Michal Jičín 78 02:44,3

14 7 Mach David Luţany 78 02:47,2

15 15 Junek Petr Studenec 78 02:47,8

16 10 Fajstavr Tomáš Benecko 78 02:48,3

17 9 Kopecký Josef Luţany 77 02:55,4

18 6 Kosáček Robert Jilemnice 77 02:56,0

19 8 Valenta Stanislav Valdice 78 03:01,2

13. Žákyně 1975-76 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 91 Nesvadbová Hana Podhorní Újezd 76 02:51,8

2 93 Rychterová Hana Vrchlabí 75 02:52,8

3 89 Svobodová Ivana Turnov 76 02:55,6

4 95 Machová Martina Luţany 75 02:58,2

5 92 Beránková Renata Nymburk 76 03:06,3

6 90 Tomášová Iva Studenec 75 03:12,8

7 98 Muttlová Michaela Česká Lípa 76 03:14,0

8 88 Martincová Radka Nová Paka 75 03:16,7

9 99 Roztočilová Lucie Slatiňany 76 03:18,0

10 97 Jušková Kateřina Česká Lípa 76 03:19,0

11 94 Jeriová Silvie Benecko 75 03:22,6

12 96 Jirsová Markéta Česká Lípa 76 03:43,3

14. Žáci 1975-76 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 9 Matějka Roman Lomnice n. Pop. 75 03:10,1

2 496 Beran Ondřej Dukla Praha 75 03:12,9

3 24 Novák Miroslav Poniklá 75 03:16,1

4 492 Pokorný Lubomír Jičín 75 03:17,8

5 25 Skalský Roman Lomnice n. Pop. 75 03:19,7

6 491 Švec Jiří Liberec 75 03:20,9

7 27 Holuška Pavel Česká Lípa 75 03:22,1

8 498 Paulus Martin Nová Paka 76 03:22,5

9 495 Pomikálek Josef Hořice v Podkr. 75 03:22,8

10 28 Stránský Milan Nová Paka 75 03:25,8

11 493 Jandura Vít Jičín 76 03:28,5

12 16 Hašlar Přemysl Mladá Boleslav 75 03:31,3

13 497 Vrbata Michal Vrchlabí 75 03:31,9

14 17 Varchola Michal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  75 03:34,6

15 494 Lejsek Robert Hořice v Podkr. 75 03:36,5

16 7 Špáta Vladimír Luţany 75 03:38,1

17 14 Fiala Robert Mladá Boleslav 75 03:39,8

18 23 Kouman Jan Lučany 76 03:42,0



19 22 Peroutka Jan Lučany 76 03:43,0

20 15 Koloc Zdeněk Mladá Boleslav 75 03:45,8

21 19 Šandera Martin Jičín 76 03:47,4

22 11 Gonda Vít Česká Lípa 75 03:52,7

23 4 Hruška Stanislav Sp Hradec Králové 75 03:53,4

24 499 Vích Marcel Luţany 75 03:54,1

25 3 Musílek Tomáš Slatiňany 76 03:55,2

26 30 Hamáček Michal Benecko 75 03:56,2

27 26 Kopuletý Petr Hořice v Podkr. 75 03:58,3

28 20 Ouhrabka Pavel Jičín 75 04:01,0

29 2 Havlis Ondřej Slatiňany 75 04:03,9

30 500 Fajstavr Jaroslav Benecko 75 04:05,1

31 1 Krofta Michal Praha 76 04:06,2

32 5 Zeman Tomáš Luţany 75 04:07,6

33 21 Bohuslav Miloš Popovice 75 04:09,2

34 18 Kubánek Martin Luţany 75 04:09,6

35 12 Kupec Aleš Česká Lípa 76 04:19,3

36 10 Mošna Petr Jičín 76 04:30,1

37 29 Zeman Martin Luţany 76 04:38,0

15. Dorostenky 1973-74 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 46 Preislová Renata Tanvald 74 03:31,0

2 49 Pokorná Lenka Jičín 73 03:37,6

3 44 Svobodová Alena Turnov 74 03:38,7

4 45 Vokáčová Daniela Jablonec n. N. 74 03:48,6

5 47 Hladíková Alena Mladá Boleslav 73 04:06,2

6 50 Velínská Andrea Slatiňany 74 05:05,8

7 48 Mezerová Olga Česká Lípa 74 05:15,5

16. Dorostenci 1973-74 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 9 Houda Vítězslav Liberec 73 09:25,0

2 11 Malý Jan Jičín 73 09:34,1

3 7 Šabaka Zdeněk Česká Lípa 74 09:41,2

4 6 Peška Tomáš Hostinné 74 09:54,8

5 4 Svoboda Jaromír Jičín 74 10:13,0

6 2 Šturza Radovan Slatiňany 73 10:18,3

7 1 Polívka Petr Třebíč 74 10:22,0

8 10 Puš Pavel Hořice v Podkr. 73 10:31,1

9 3 Švorc Radek Dětenice 73 10:46,6

10 8 Pekárek Ladislav Česká Lípa 74 11:11,7

17. Dorostenky 1971-72 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 95 Jandová Marie Jilemnice 72 10:41,9

2 96 Zikmundová Monika Turnov 72 10:58,1

3 99 Pešáková Dana Jablonec n. N. 72 11:15,2

4 97 Malá Iva Jičín 72 11:30,9

5 98 Valešová Alice Jilemnice 71 11:43,0

6 100 Horáková Ilona Slatiňany 72 14:14,1

18. Ženy 1970 a starší 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 40 Havlíčková Dagmar Vrchlabí 70 10:13,6

2 31 Kusynová Heda Hradec Králové 65 10:33,6



3 38 Harcubová Jana Jilemnice 68 10:53,6

4 37 Kazdová Hana Jičín 57 11:46,7

5 39 Kostřicová Blanka Česká Třebová 61 12:38,6

6 35 Hamplová Jana Zámostí-Blata 59 13:15,3

7 32 Bernardová Libuše Lázně Bělohrad 61 14:23,8

8 34 Machová Iveta Trutnov 70 14:45,0

 --- 36 Jebavá Iva Vrchlabí 64 neběţela

 --- 33 Jelínková Magdalena Hradec Králové 45 neprezentovala se

19. Dorostenci 1971-72 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 75 Cogan Rudolf Jablonec n. N. 71 19:55,9

2 73 Hašlar Martin Mladá Boleslav 71 20:22,5

3 72 Vošvrda Michal Mladá Boleslav 72 20:30,5

4 81 Jandura Tomáš Jičín 72 20:43,8

5 69 Velínský Radek Slatiňany 72 21:00,2

6 82 Nydrle Marek Nová Paka 71 21:24,7

7 74 Mach Richard Trutnov 71 21:51,3

8 71 Mader Jan Hradec Králové 71 22:32,0

9 76 Pecina Roman Česká Lípa 71 22:52,2

10 80 Novák Jaromír Praha 71 23:01,4

11 77 Hnát Miroslav Kopidlno 71 23:39,4

12 79 Čech Martin Praha 72 24:21,6

13 78 Sucharda Zdeněk Nová Paka 71 24:22,4

14 68 Pavel Stanislav Slatiňany 72 24:40,3

15 66 Broţek Pavel Slatiňany 72 28:54,1

16 70 Jedlička Milan Ostroměř 71 30:42,7

20. Muži-triatlon1970 a starší 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 420 Kejval Jan Písek 63 19:55,6

2 416 Kazda Jiří Ţeleznice 50 21:47,6

3 423 Šádek Jiří Lomnice n. Pop. 59 22:35,1

4 418 Fenyk František Pardubice 53 22:59,3

5 401 Vorel Otakar Dětenice 68 23:15,5

6 419 Tomšů Petr Pardubice 64 24:05,5

7 421 Štefan Jiří Hořice v Podkr. 35 24:54,8

8 415 Mader Ivo Hradec Králové 47 25:03,3

9 407 Šedivý Jaroslav Lomnice n. Pop. 36 25:16,6

10 402 Novák Petr Liberec 72 25:42,7

11 409 Kosáček Václav Jilemnice 49 25:45,3

12 412 Hadinec Ota Hořice v Podkr. 55 26:20,2

13 220 Lejdar  ? Lázně Bělohrad 41 26:38,2

14 417 Turek Stanislav Hořice v Podkr. 45 26:50,9

15 422 Bernard Arnošt Lázně Bělohrad 61 26:10,9

16 408 Tupec Jiří Doudleby 31 29:14,0

17 403 Mošna Vladimír Jičín 47 29:14,6

 --- 411 Čeřovský Drahoš Lázně Bělohrad 39 neběţel

21. Muži-veter. 1919 a starší 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 351 131 Hanič Michal Turnov 11 46:42,8

22. Muži 1973-60 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 6 1 Pešava Jan Jablonec n. N. 40 26:40,4



2 3 2 Harendarčík Andrej Hradec Králové 64 27:36,7

3 20 5 Brodský Vladimír Jičín 68 28:25,9

4 15 13 Klampel Pavel Vrchlabí 64 29:52,0

5 18 15 Pinkava Luděk Úpice 66 30:08,3

6 4 16 Nýdrle Marek Nová Paka 71 30:16,1

7 38 18 Bryscejn Josef Tanvald 74 30:32,1

8 11 20 Vích Pavel Robousy 64 30:36,8

9 37 26 Jirsa Pavel Vrchlabí 61 31:10,5

10 10 27 Cogan Rudolf Nová Paka 71 31:11,8

11 35 29 Soukup Petr Jičín 66 31:25,4

12 32 31 Hlavnička Miroslav Ţelezný Brod 68 31:31,0

13 34 33 Bukovský Jarmil Nová Paka 71 31:35,8

14 9 38 Puš Petr Hořice v Podkr. 67 32:19,5

15 5 43 Stránský Libor Nová Paka 71 32:30,9

16 1 47 Pavelka Radek Valdice 68 32:57,6

17 2 48 Hádek Roman Jablonec n. N. 67 33:07,7

18 28 MP52 Woszczek Alţběta Polsko 70 33:12,8

19 22 59 Kodaj Martin Praha 68 33:37,8

20 16 MP61 Beran Ondřej Vrané n. Vlt. 75 33:45,8

21 17 65 Karásek Roman Robousy 70 34:17,2

22 33 67 Pomikálek Josef Hořice v Podkr. 75 34:27,1

23 39 71 Novák Miroslav Poniklá 75 34:59,2

24 35 74 Švec Juraj Praha 68 35:03,0

25 36 79 Pulda Václav Hořice v Podkr. 69 35:25,0

26 21 87 Toman David Praha 68 36:29,6

27 27 94 Hádek Pavel Praha 68 37:01,6

28 26 96 Petera Pavel Praha 68 37:04,9

29 31 98 Smolík Petr Jičín 61 37:25,0

30 7 99 Bičiště Petr Luţany 72 37:28,5

31 14 101 Pecina Roman Česká Lípa 71 37:39,2

32 19 102 Matějka Pavel Robousy 65 37:40,0

33 8 103 Ponikelský Pavel Luţany 71 37:48,6

34 13 105 Budík Milan Pardubice 67 38:12,8

35 30 110 Prokůpek Luboš Jilemnice 70 38:46,7

36 29 114 Masopust Josef Mlázovice 63 40:15,4

37 12 119 Sucharda Zdeněk Nová Paka 71 41:06,9

38 23 124 Kalousek Česmír Praha 68 43:06,4

39 24 129 Ulrich Karel Praha 68 46:19,2

23. Muži 1950-59 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 188 3 Varchola Milan Ústí n. L. 51 27:54,0

2 174 4 Martinec Josef Nová Paka 55 28:22,2

3 181 6 Novotný Jiří Havlovice 54 28:33,3

4 170 7 Mácha Petr Jablonec n. N. 54 28:44,5

5 166 8 Novák Zdeněk Ţelezný Brod 54 28:59,1

6 159 9 Hovorka Karel Praha 51 29:08,0

7 179 10 Stach Milan Nový Bydţov 55 29:21,7

8 184 11 Trnka Petr Mladá Boleslav 53 29:25,2

9 178 12 Honzák Jiří Jičín 50 29:29,8

10 182 14 Sedláček Bohumil Nymburk 53 29:59,9

11 185 19 Krajč Zdeněk Trutnov 54 30:34,7

12 186 21 Šaník Luděk Liberec 59 30:42,5

13 175 22 Svoboda Vladimír Pardubice 57 30:44,0

14 193 24 Rýdlo Jan Slatiňany 53 30:52,9

15 177 28 Hilger Květoslav Turnov 53 31:14,8

16 200 35 Velínský Ladislav Slatiňany 52 31:49,1

17 167 39 Smolík Milan Jičín 53 32:20,2

18 161 40 Hofman Jaroslav Jičín 50 32:22,2



19 192 41 Tomášek Ladislav Jablonec n. N. 58 32:24,2

20 187 44 Krofta Jiří Praha 55 32:37,2

21 162 53 Schovánek Ladislav Paseky n. Jiz. 56 33:13,9

22 169 55 Langr Jiří Třebnouševes 57 33:16,1

23 191 56 Kůtek Vladimír Luţany 50 33:19,0

24 199 57 Voříšek Pavel Slatiňany 58 33:30,5

25 164 63 Hnízdo Jaroslav Jičín 55 34:00,7

26 197 64 Wiezner Jiří Police n. Met. 56 34:12,6

27 173 66 Kubela Jan Luţany 51 34:20,8

28 180 70 Rudolf Milan Tanvald 54 34:56,8

29 171 72 Ječný František Dolní Bousov 54 35:00,2

30 196 73 Neubauer Milan Přelouč 58 35:00,4

31 194 78 Petráček Jiří Hořice v Podkr. 52 35:22,6

32 168 80 Struna Milan Liberec 52 35:26,1

33 195 81 Kozel Karel Trutnov 52 35:44,5

34 176 82 Kuřík Jiří Studenec 50 36:04,6

35 183 88 Fejfar Jiří Jilemnice 50 36:33,5

36 160 91 Hrubý Zdeněk Nový Bydţov 56 36:43,0

37 190 95 Jiřiště Jaroslav Studeňany 51 37:02,9

38 163 108 Řehák Bohumil Lázně Bělohrad 51 38:36,7

39 172 113 Homolka Lubomír Dolní Bousov 55 39:32,4

40 198 117 Roztočil Jiří Slatiňany 54 40:45,3

41 158 120 Stejskal Zdeněk Kněţmost 57 41:22,5

42 165 126 Justa Jiří Ţelezný Brod 54 43:25,1

24. Muži 1940-49 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 225 17 Šír Václav Rokytnice n. Jiz. 48 30:21,0

2 218 23 Kunrt Miroslav Sedloňov 49 30:47,4

3 210 25 Hnát Miroslav Nymburk 47 30:55,8

4 230 30 Pšenička Jiří Pardubice 46 31:27,0

5 221 34 Kotyška Ivo Jičín 49 31:45,3

6 204 36 Peška Jaroslav Hostinné 49 32:00,6

7 205 42 Mach Ladislav Luţany 47 32:29,8

8 227 45 Švec Jiří Liberec 49 32:43,2

9 216 49 Čech Karel Jablonec n. N. 45 33:09,2

10 206 54 Jelínek Matěj Hradec Králové 42 33:14,7

11 232 60 Groh Stanislav Dolní Branná 46 33:44,6

12 217 62 Doleţal František Hořice v Podkr. 42 33.54,5

13 223 69 Prokůpek Stanislav Jilemnice 41 34:53,0

14 203 75 Klikar Alois Lomnice n. Pop. 48 35:06,7

15 201 76 Pajkrt Ladislav Velké Poříčí 48 35:14,1

16 202 77 Foltýn Petr Lomnice n. Pop. 43 35:20,1

17 226 85 Svoboda Josef Markvartice 47 36:15,0

18 224 90 Buchar Drahomír Vrchlabí 44 36:39,7

19 208 92 Hádek Rudolf Janov 43 36:55,9

20 222 93 Fohl Josef Kačerov 49 37:00,3

21 212 97 Bělina Vlastimil Velký Vřešťov 47 37:06,3

22 207 100 Kaprál Stanislav Zámostí-Blata 46 37:32,8

23 215 104 Beran Jaroslav Dukla Praha 47 38:05,8

24 214 106 Špigl Jaroslav Luţany 48 38:16,8

25 228 107 Jandura Pavel Jičín 46 38:33,3

26 209 109 Bláha Bohuslav Sadská 43 38:38,3

27 229 112 Zápotocký Jiří Hradec Králové 46 39:28,9

28 211 115 Chadima Josef Kolín 47 40:22,4

29 231 122 Plíšek Bedřich Holovousy 48 41:26,3

30 219 128 Novák Josef Nový Bydţov 45 45:48,8

31 213 132 Pravec Zdeněk Nový Bydţov 48 47:15,9



25. Muži 1930-39 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 254 32 Ollé Ludvík Mladá Boleslav 39 31:33,0

2 259 37 Kohout Tomáš UV ČSTV Praha 37 32:15,6

3 263 46 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 35 32:45,3

4 262 50 Hlusička Josef Liga 100 Praha 38 33:10,3

5 261 51 Janda Petr Studenec 37 33:10,7

6 265 58 Svatoš Otakar Kostelec n. Orl. 34 33:35,6

7 260 68 Smutný Vladimír Dolní Branná 32 34:47,5

8 253 83 Číţek Rudolf Liberec 36 36:11,8

9 258 86 Zikmund Josef Turnov 38 36:20,5

10 264 89 Blank Jiří Lázně Bělohrad 39 36:37,0

11 251 111 Hrubý Oldřich Jilemnice 34 38:46,9

12 252 116 Brádle Václav Chuchelna 37 40:29,0

13 266 118 Blecha Jiří Vrchlabí 37 40:50,7

14 256 121 Kříţek Jaroslav Ţelezný Brod 38 41:24,1

15 255 127 Náhlovský Jiří Semily 34 45:01,8

16 257 133 Bíba Antonín Tatobity 35 50:15,3

26. Muži 1920-29 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 306 84 Šír Jaroslav Liberec 23 36:13,8

2 303 123 Melichar Otakar Nymburk 27 42:58,0

3 304 125 Syrový Oldřich Nymburk 27 43:07,6

4 307 130 Hrnčíř Miroslav Lázně Bělohrad 24 46:20,1

5 305 134 Čeřovský Jaroslav Lázně Bělohrad 23 59:06,0

6 308 135 Chudoba Antonín Luţany 25 59:10,0

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 6 1 Pešava Jan Jablonec n. N. 40 26:40,4

2 3 2 Harendarčík Andrej Hradec Králové 64 27:36,7

3 188 3 Varchola Milan Ústí n. L. 51 27:54,0

4 174 4 Martinec Josef Nová Paka 55 28:22,2

5 20 5 Brodský Vladimír Jičín 68 28:25,9

6 181 6 Novotný Jiří Havlovice 54 28:33,3

7 170 7 Mácha Petr Jablonec n. N. 54 28:44,5

8 166 8 Novák Zdeněk Ţelezný Brod 54 28:59,1

9 159 9 Hovorka Karel Praha 51 29:08,0

10 179 10 Stach Milan Nový Bydţov 55 29:21,7

11 184 11 Trnka Petr Mladá Boleslav 53 29:25,2

12 178 12 Honzák Jiří Jičín 50 29:29,8

13 15 13 Klampel Pavel Vrchlabí 64 29:52,0

14 182 14 Sedláček Bohumil Nymburk 53 29:59,9

15 18 15 Pinkava Luděk Úpice 66 30:08,3

16 4 16 Nýdrle Marek Nová Paka 71 30:16,1

17 225 17 Šír Václav Rokytnice n. Jiz. 48 30:21,0

18 38 18 Bryscejn Josef Tanvald 74 30:32,1

19 185 19 Krajč Zdeněk Trutnov 54 30:34,7

20 11 20 Vích Pavel Robousy 64 30:36,8

21 186 21 Šaník Luděk Liberec 59 30:42,5

22 175 22 Svoboda Vladimír Pardubice 57 30:44,0

23 218 23 Kunrt Miroslav Sedloňov 49 30:47,4

24 193 24 Rýdlo Jan Slatiňany 53 30:52,9

25 210 25 Hnát Miroslav Nymburk 47 30:55,8

26 37 26 Jirsa Pavel Vrchlabí 61 31:10,5

27 10 27 Cogan Rudolf Nová Paka 71 31:11,8



28 177 28 Hilger Květoslav Turnov 53 31:14,8

29 35 29 Soukup Petr Jičín 66 31:25,4

30 230 30 Pšenička Jiří Pardubice 46 31:27,0

31 32 31 Hlavnička Miroslav Ţelezný Brod 68 31:31,0

32 254 32 Ollé Ludvík Mladá Boleslav 39 31:33,0

33 34 33 Bukovský Jarmil Nová Paka 71 31:35,8

34 221 34 Kotyška Ivo Jičín 49 31:45,3

35 200 35 Velínský Ladislav Slatiňany 52 31:49,1

36 204 36 Peška Jaroslav Hostinné 49 32:00,6

37 259 37 Kohout Tomáš UV ČSTV Praha 37 32:15,6

38 9 38 Puš Petr Hořice v Podkr. 67 32:19,5

39 167 39 Smolík Milan Jičín 53 32:20,2

40 161 40 Hofman Jaroslav Jičín 50 32:22,2

41 192 41 Tomášek Ladislav Jablonec n. N. 58 32:24,2

42 205 42 Mach Ladislav Luţany 47 32:29,8

43 5 43 Stránský Libor Nová Paka 71 32:30,9

44 187 44 Krofta Jiří Praha 55 32:37,2

45 227 45 Švec Jiří Liberec 49 32:43,2

46 263 46 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 35 32:45,3

47 1 47 Pavelka Radek Valdice 68 32:57,6

48 2 48 Hádek Roman Jablonec n. N. 67 33:07,7

49 216 49 Čech Karel Jablonec n. N. 45 33:09,2

50 262 50 Hlusička Josef Liga 100 Praha 38 33:10,3

51 261 51 Janda Petr Studenec 37 33:10,7

52 28 MP52 Woszczek Alţběta Polsko 70 33:12,8

53 162 53 Schovánek Ladislav Paseky n. Jiz. 56 33:13,9

54 206 54 Jelínek Matěj Hradec Králové 42 33:14,7

55 169 55 Langr Jiří Třebnouševes 57 33:16,1

56 191 56 Kůtek Vladimír Luţany 50 33:19,0

57 199 57 Voříšek Pavel Slatiňany 58 33:30,5

58 265 58 Svatoš Otakar Kostelec n. Orl. 34 33:35,6

59 22 59 Kodaj Martin Praha 68 33:37,8

60 232 60 Groh Stanislav Dolní Branná 46 33:44,6

61 16 MP61 Beran Ondřej Vrané n. Vlt. 75 33:45,8

62 217 62 Doleţal František Hořice v Podkr. 42 33.54,5

63 164 63 Hnízdo Jaroslav Jičín 55 34:00,7

64 197 64 Wiezner Jiří Police n. Met. 56 34:12,6

65 17 65 Karásek Roman Robousy 70 34:17,2

66 173 66 Kubela Jan Luţany 51 34:20,8

67 33 67 Pomikálek Josef Hořice v Podkr. 75 34:27,1

68 260 68 Smutný Vladimír Dolní Branná 32 34:47,5

69 223 69 Prokůpek Stanislav Jilemnice 41 34:53,0

70 180 70 Rudolf Milan Tanvald 54 34:56,8

71 39 71 Novák Miroslav Poniklá 75 34:59,2

72 171 72 Ječný František Dolní Bousov 54 35:00,2

73 196 73 Neubauer Milan Přelouč 58 35:00,4

74 35 74 Švec Juraj Praha 68 35:03,0

75 203 75 Klikar Alois Lomnice n. Pop. 48 35:06,7

76 201 76 Pajkrt Ladislav Velké Poříčí 48 35:14,1

77 202 77 Foltýn Petr Lomnice n. Pop. 43 35:20,1

78 194 78 Petráček Jiří Hořice v Podkr. 52 35:22,6

79 36 79 Pulda Václav Hořice v Podkr. 69 35:25,0

80 168 80 Struna Milan Liberec 52 35:26,1

81 195 81 Kozel Karel Trutnov 52 35:44,5

82 176 82 Kuřík Jiří Studenec 50 36:04,6

83 253 83 Číţek Rudolf Liberec 36 36:11,8

84 306 84 Šír Jaroslav Liberec 23 36:13,8

85 226 85 Svoboda Josef Markvartice 47 36:15,0

86 258 86 Zikmund Josef Turnov 38 36:20,5

87 21 87 Toman David Praha 68 36:29,6

88 183 88 Fejfar Jiří Jilemnice 50 36:33,5



89 264 89 Blank Jiří Lázně Bělohrad 39 36:37,0

90 224 90 Buchar Drahomír Vrchlabí 44 36:39,7

91 160 91 Hrubý Zdeněk Nový Bydţov 56 36:43,0

92 208 92 Hádek Rudolf Janov 43 36:55,9

93 222 93 Fohl Josef Kačerov 49 37:00,3

94 27 94 Hádek Pavel Praha 68 37:01,6

95 190 95 Jiřiště Jaroslav Studeňany 51 37:02,9

96 26 96 Petera Pavel Praha 68 37:04,9

97 212 97 Bělina Vlastimil Velký Vřešťov 47 37:06,3

98 31 98 Smolík Petr Jičín 61 37:25,0

99 7 99 Bičiště Petr Luţany 72 37:28,5

100 207 100 Kaprál Stanislav Zámostí-Blata 46 37:32,8

101 14 101 Pecina Roman Česká Lípa 71 37:39,2

102 19 102 Matějka Pavel Robousy 65 37:40,0

103 8 103 Ponikelský Pavel Luţany 71 37:48,6

104 215 104 Beran Jaroslav Dukla Praha 47 38:05,8

105 13 105 Budík Milan Pardubice 67 38:12,8

106 214 106 Špigl Jaroslav Luţany 48 38:16,8

107 228 107 Jandura Pavel Jičín 46 38:33,3

108 163 108 Řehák Bohumil Lázně Bělohrad 51 38:36,7

109 209 109 Bláha Bohuslav Sadská 43 38:38,3

110 30 110 Prokůpek Luboš Jilemnice 70 38:46,7

111 251 111 Hrubý Oldřich Jilemnice 34 38:46,9

112 229 112 Zápotocký Jiří Hradec Králové 46 39:28,9

113 172 113 Homolka Lubomír Dolní Bousov 55 39:32,4

114 29 114 Masopust Josef Mlázovice 63 40:15,4

115 211 115 Chadima Josef Kolín 47 40:22,4

116 252 116 Brádle Václav Chuchelna 37 40:29,0

117 198 117 Roztočil Jiří Slatiňany 54 40:45,3

118 266 118 Blecha Jiří Vrchlabí 37 40:50,7

119 12 119 Sucharda Zdeněk Nová Paka 71 41:06,9

120 158 120 Stejskal Zdeněk Kněţmost 57 41:22,5

121 256 121 Kříţek Jaroslav Ţelezný Brod 38 41:24,1

122 231 122 Plíšek Bedřich Holovousy 48 41:26,3

123 303 123 Melichar Otakar Nymburk 27 42:58,0

124 23 124 Kalousek Česmír Praha 68 43:06,4

125 304 125 Syrový Oldřich Nymburk 27 43:07,6

126 165 126 Justa Jiří Ţelezný Brod 54 43:25,1

127 255 127 Náhlovský Jiří Semily 34 45:01,8

128 219 128 Novák Josef Nový Bydţov 45 45:48,8

129 24 129 Ulrich Karel Praha 68 46:19,2

130 307 130 Hrnčíř Miroslav Lázně Bělohrad 24 46:20,1

131 351 131 Hanič Michal Turnov 11 46:42,8

132 213 132 Pravec Zdeněk Nový Bydţov 48 47:15,9

133 257 133 Bíba Antonín Tatobity 35 50:15,3

134 305 134 Čeřovský Jaroslav Lázně Bělohrad 23 59:06,0

135 308 135 Chudoba Antonín Luţany 25 59:10,0


